
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/245/2017 

RADY MIEJSKIEJ W PRÓSZKOWIE 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XXVI/201/2017 Rady Miejskiej w Prószkowie z dnia 24 lutego 2017 r. 

dotyczącej ustalania stawek opłat za usunięcie drzew lub krzewów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) w zw. z art. 1 pkt 4 lit. a ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o zmianie ustawy o ochronie przyrody (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1074) Rada Miejska w Prószkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXVI/201/2017 Rady Miejskiej w Prószkowie z dnia 24 lutego 2017 r. w sprawie 

ustalenia stawek opłat za usunięcie drzew lub krzewów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prószkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Wiceprzewodniczący Rady 

 

Krystian Janikula 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 10 lipca 2017 r.

Poz. 1917


		2017-07-10T12:10:43+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




